
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     
                                         

27.04.2024                                       г. Мичуринск                                             № 983 

 

О признании утратившим силу постановления администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 02.03.2018 №437 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений об организациях, выдающих технические условия 

подключения (технологического присоединения) объектов капитального 

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» на территории 

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области — 

городской округ (с изменениями от 08.09.2023 №1836)  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области  администрация 

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 1. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Мичуринска Тамбовской области: 

 от 02.03.2018 №437 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об 

организациях, выдающих технические условия подключения (технологического 

присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-

технического обеспечения» на территории муниципального образования «Город 

Мичуринск Тамбовской области — городской округ»; 

 от 08.09.2023 №1836 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об 

организациях, выдающих технические условия подключения (технологического 

присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-

технического обеспечения» на территории муниципального образования «Город 

Мичуринск Тамбовской области — городской округ». 

 2.   Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
  

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                           А.А. Михайлов



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации города                                                               М.Г. Балашов 

 

И.о. начальника юридического управления 

администрации города                                                               Н.Н. Иноземцева 

    

    
  

И.о.начальника управления городского 

хозяйства администрации города                                             В.М. Белоусов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Малютина О.Б. 

5-20-64 

Контроль 

Скрылева Г.В.  


